
Zarządzenie Nr 0300.195.VI.2023 

Rektora Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Uczelnianej Komisji Stypendialnej i Uczelnianej 

Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W składzie Uczelnianej Komisji Stypendialnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu Komisji odwołuje się: 

a) Julię Stanecką; 

b) Klaudię Śnieg; 

c) Aleksandrę Wągrowską; 

2) do składu Komisji powołuje się: 

a) Patryka Glinkę; 

b) Katarzynę Łańduch; 

c) Klaudię Nowakowską. 

2. Aktualny skład Uczelnianej Komisji Stypendialnej po zmianie, o której mowa w ust. 1 

przedstawia się następująco: 

Przewodniczący: prof. Akademii Kaliskiej dr Jan Frąszczak. 

Z-ca Przewodniczącego: mgr Maria Jolanta Makowska. 

Sekretarz: Agnieszka Karolak. 

Członkowie: 

1) Patryk Glinka; 

2) Dominik Łapa; 

3) Katarzyna Łańduch; 

4) Klaudia Nowakowska; 

5) Przemysław Sobkowski; 

6) Bogumiła Wilczyńska. 



§ 2 

1. W składzie Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ze składu Komisji odwołuje się: 

a) Sylwię Krawczyk; 

b) Adriannę Kluszczyńską; 

c) Rafała Kuznowicza; 

2) do składu Komisji powołuje się: 

a) Katarzynę Błażejewską; 

b) Marcelinę Pleskacz; 

c) Kamila Stasiaka. 

2. Aktualny skład Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej po zmianie, o której 

mowa w ust. 1 przedstawia się następująco: 

Przewodniczący: dr Paweł Kamiński. 

Z-ca Przewodniczącego: mgr Beata Madej-Dziechciarow. 

Sekretarz: dr n. med. Anita Balcerzak. 

Członkowie: 

1) Katarzyna Błażejewska; 

2) Roksana Kaczmarkiewicz; 

3) Michał Kałużny; 

4) Marcelina Pleskacz; 

5) Kamil Stasiak; 

6) Piotr Szymański. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: mgr Magdalena Stanecka 

 


	Zarządzenie Nr 0300.195.VI.2023
	Rektora Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego
	z dnia 25 września 2023 roku
	w sprawie zmiany w składzie osobowym Uczelnianej Komisji Stypendialnej i Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej

